
                                             UCHWAŁA NR  377/04                                   

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 stycznia. 2004 r. 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla powiatu 
koneckiego�.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 
1590 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr  62, poz. 628 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje. 

§ 1 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla powiatu 

koneckiego�, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Franciszek Wołodźko  
 

   Marszałek Województwa 
Załącznik nr 1 

do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

Nr 377 /04 z dnia 28 stycznia 2004 r. 

1. Projekt planu należy dostosować do wymogów rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzania planów 
gospodarki odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 629), ponieważ nie zawiera on 
wszystkich informacji, które są wyszczególnione w niniejszym rozporządzeniu, 
np. 

! rozmieszczenia instalacji do odzysku i unieszkodliwiania odpadów 
! zadań strategicznych 
! harmonogramu realizacji przedsięwzięć ani jednostek odpowiedzialnych 

za ich realizację  



! planu redukcji ilości odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, 
kierowanych na składowiska odpadów 

 
2. Informacje zawarte w rozdziale 5 wymagają ponownego rozpatrzenia  

i weryfikacji, bowiem w przypadku wskazywania do przebudowy składowisk 
odpadów w Radoszycach i Wyszynie Machorowskiej, należy wziąć pod uwagę 
możliwości techniczne i ekonomiczne związane z dalszym ich 
funkcjonowaniem. Składowiska te nie posiadają wyposażenia niezbędnego do 
prawidłowego ich funkcjonowania ani też innych wymaganych prawem 
dokumentów. Zarządzający tymi składowiskami argumentują tą sytuację 
brakiem środków finansowych, a zatem brak jest uzasadnienia technicznego  
i ekonomicznego dla długotrwałego funkcjonowania tych składowisk. 
Podkreślenia wymaga fakt, iż docelowo do 2012 r. w poszczególnych 
województwach w kraju powinno dążyć się do zredukowania ilości małych 
nieefektywnych lokalnych składowisk i zapewnienia funkcjonowania 
składowisk ponadgminnych w ilości od 5 do 15 (max.) obiektów  
w skali województwa. 

 
3. Rozwinięcia i uszczegółowienia wymagają zagadnienia dotyczące programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest. 


